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Kleine Anfrage

der Abgeordneten Peter Jensen-Nissen und Caroline Schwarz (CDU und

Antwort

der Landesregierung — Ministerin fir Justiz, Frauen, Jugend und Familie

Jugendanstalt Schleswig/Konigswill

1. Gibt es Plane der Landesregierung, die Jugendanstalt Schleswig/Koénigswill auf Schleswiger Gebiet zu erweitern?

Antwort zu Frage 1:

Nein

2. Gibt es Plane der Landesregierung, die Jugendanstalt Schleswig/Konigswill auf Schubyer Gebiet zu erweitern?

Antwort zu Frage 2:

Nein

3. Wennja zu 1. oder 2., um wie viele Platze soll die Jugendanstalt erweitert werden?

Antwort zu Frage 3:
Entfallt


4. Wenn jazu 1. und 2., wurden die politischen Gremien und die Offentlichkeit hieruber informiert?

Antwort zu Frage 4:
Entfallt

